

با توجه به قطعیت حکم قصاص نفس،پرونده

بهمنظور اجرا در اختیار واحد اجرای احکام کیفری

بندرعباس قرار گرفت و با تلاش مسئولین قضایی

استان و تشکیل جلسه با اولیای دم پس از جلب

رضایت آن‌ها درنهایت لحظاتی پیش از اجرای حکم

منجر به صلح و سازش گردید و این جوان ۲۶ ساله

پس از تحمل ۵ سال حبس از قصاص رهایی یافت.

پس از ۵ سال حبس انجام شد؛

آزادی محکوم به قصاص با رضایت اولیای دم

♦ صبح ساحل //

رئیس‌کل دادگستری استان هرمزگان از آزادی یک زندانی محکوم به قصاص در بندرعباس خبر داد و گفت: این پرونده قتل پس از ۵ سال و با جلب رضایت اولیای دم منجر به صلح و سازش شد.

علی صالحی در خصوص جزئیات این پرونده اظهار کرد: آبان ماه ۱۳۹۳ با کشف جسدی در خودروی سواری پارک شده در بلوار ساحلی بندرعباس، پرونده‌ای با موضوع قتل عمدی در دادسرای عمومی و انقلاب این شهرستان تشکیل شد و با بررسی موضوع توسط بازپرس و مأموران انتظامی، در کمتر از ۴۸ ساعت ، متهم دستگیر و در تحقیقات اولیه به قتل اقرار کرد.رئیس‌کل دادگستری استان هرمزگان تصریح

بازگرداندن پیکر جان باختگان به کشور؛

فوت ۳۰ زائر ایرانی و

مصدومیت ۵۰ نفر بر اثر حوادث ترافیکی

♦ صبح ساحل //

دبیر ستاد مرکزی اربعین با بیان اینکه با تراکم جمعیت در دو سوی مرزهای ایران و عراق مواجه هستیم، گفت: تاکنون ۳۰ نفر بر اثر حوادث ترافیکی جان خود را از دست داده‌اند و ۵۰ نفر نیز مصدوم شده‌اند.

احمد محمدی‌فر(دبیر ستاد مرکزی اربعین) در گفت‌وگو با ایلنا درباره آخرین وضعیت مرزهای چذابه، مهران، شلمچه و خسروی گفت: تردد در مرزهای چهارگانه به صورت عادی در حال انجام است، البته تراکم جمعیت در مرزها وجود دارد. در آن طرف مرز و در کشور عراق نیز با مشکلاتی مانند کمبود وسایل نقلیه و تراکم محورهای مواصلاتی و کندی حرکت روبرو هستیم.

وی با بیان اینکه در هیچ یک از مرزها محدودیتی برای ورود مسافر وجود ندارد، ادامه داد: روز گذشته با مشکل کمبود آب در

طرف عراقی مواجه بودیم. خوشبختانه ما در این طرف از جهت اسکان، تغذیه و آب با مشکلی مواجه نیستیم، اما در سمت عراق با کمبودهایی مواجه بودیم. ما نیز برای جبران این کمبودها مقداری آب بسته‌بندی شده و تانکرآب به عراق ارسال کردیم.

دبیر ستاد مرکزی اربعین درباره پیامک‌های ستاد اربعین مبنی به تاخیر انداختن سفر زائران به مرزها خاطرنشان کرد: به دلیل تراکم جمعیت در دو سوی مرزها ما از زائران درخواست کردیم تا سفر خود را به عراق به تعویق بیناندازند.

محمدی‌فر دبیر ستاد مرکزی اربعین درباره اخباری مبنی بر دریافت کرایه‌های سنگین از مرز تا شهرهای نجف و کربلا گفت: متأسفانه این اخبار صحت دارد البته کنترل‌هایی از سوی دولت عراق انجام می‌شود؛ در کشور خودمان نیز ممکن است همین وضعیت وجود داشته و افراد از این شرایط سوءاستفاده کنند در آن

آیت الله عبادی زاده:

نیروهای دریابانی باید از سوی دولت حمایت شوند

♦ گروه حوادث //

نماینده ولی فقیه در هرمزگان با بیان اینکه مرزبانان شبانه روز در صف مجاهدت و جهاد هستند، گفت :پیام رزمایش مرزبانی؛ بیاتکر اقتدار مرزبانان است. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس،سردار « قاسم رضایی»؛ فرمانده مرزبانی ناجا با آیت الله «محمد عبادی زاده»؛ نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان دیدار و گفت و گو کرد.

آیت الله «محمد عبادی زاده» در این دیدار اظهار داشت: در فقه اسلام دو واژه در یک تراز وجود دارد، یکی با مفهوم «جهاد» و دیگری با مفهوم «مرابطه» که مرزبانان هستند.

وی افزود: «جهاد» در زمان جنگ است و بعد از آن بابش بسته می شود ولی باب «مرابطه» هیچگاه بسته نمی شود؛ به مانند تلاش و خدمات مرزبانان.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان تصریح‌کرد: ابعاد این موضوع باید توسط عقیدتی سیاسی در مرزبانی برای مرزبانان ترویج داده شود تا مرزبانان ارزش نگرهانی خود از مرزها را درک کنند.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان بیان کرد: شما مرزبانان جزء مجاهدان فی سبیل الله هستید و خداوند این لطف را در حق مرزبانان کرد تا شبانه روز در صف جهادگران و مجاهدان و مرابطین باشند.

آیت الله عبادی زاده با اشاره به اینکه مرزبانان باید در همه زمان

سوخت قاچاق به عمان نرسید

فرمانده دریابانی استان هرمزگان از توقیف یک موتورلنج حامل ۱۱۳ هزار لیتر سوخت قاچاق با همکاری گاردساحلی کشور عمان خبر داد. سرهنگ «حسین دهکی» در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای همکاری فی مابین مرزبانی جمهوری اسلامی ایران و گارد ساحلی کشور عمان در بحث مبارزه با انواع قاچاق، طی هماهنگی و تعامل صورت گرفته یک موتورلنج حامل بیش از ۱۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق که توسط گارد ساحلی کشور عمان توقیف شده بود، تحویل دریابانی استان هرمزگان شد.وی با اشاره به دستگیری ۱۱ متهم در این زمینه، افزود: در بازرسی دقیق از شناور توقیفی، ۱۱۳ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد.فرمانده دریابانی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: با تعاملات صورت گرفته با گارد ساحلی کشورهای همسایه در خصوص مبارزه با انواع قاچاق، در صورت خروج غیرمجاز شناورها از مرزهای آبی جمهوری اسلامی ایران، توسط گارد ساحلی کشورهای حوزه خلیج فارس توقیف خواهند شد.

سقوط کامیون در اسکله لافت قشم



♦ گروه حوادث //

رئیس اداره بنادر و دریانوردی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: بروز مشکل در سیستم ترمز و نقص فنی یک دستگاه کامیون بعد از ظهر جمعه منجر به سقوط این وسیله در اسکله لافت قشم شد.

پژمان بهرامی در گفت و گو با ایسنا، با اعلام اینکه این کامیون به دلیل نقص فنی سیستم ترمز سوار لندنینگ گرفت نشده است، افزود: با توجه به نقص فنی وسیله نقلیه راننده نسبت به تعمیر این وسیله در اسکله اقدام می کند که در همین حین به دلیل عمل نکردن سیستم ترمز کامیون به دریا سقوط می کند.

وی با اشاره به اینکه این حادثه حدود ساعت ۱۴ روی داد و به هیچ کدام از سرنشینان کامیون آسیب جانی نرسید، خاطرنشان کرد: هم اکنون با اعزام یک دستگاه جرثقیل دستگاه در حال خارج شدن از دریا است.

اجرای حکم اعدام یک متجاوز به عنف در زندان مرکزی بندرعباس

♦ گروه حوادث //

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اظهار کرد: یک متجاوز به عنف در زندان مرکزی بندرعباس به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش ایسنا، علی صالحی با هشدار به اخلاکران امنیت عمومی اعلام کرد: حکم اعدام یک متجاوز به عنف در زندان مرکزی بندرعباس اجرا شد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در خصوص جزئیات این پرونده تصریح کرد: مهرمه ۱۳۹۳ خانمی با ادعای تجاوز به عنف اقدام به طرح شکایت نمود که در این خصوص متهم در زمان کوتاهی دستگیر و پرونده‌ای در دادگاه کیفری استان هرمزگان تشکیل شد.وی خاطرنشان کرد: پس از طی مراحل دادرسی، اثبات جرم و صدور حکم اعدام متهم (الف س) ، این حکم در شعبه بیستم دیوان عالی کشور تأیید و صبح امروز در زندان مرکزی بندرعباس به مرحله اجرا گذاشته شد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان با هشدار به هنجارشکنان و اخلاخل گران امنیت عمومی عنوان کرد: افرادی که سودای چنین جرایم شیطانی را در سر می پروراندند، بدانند که دستگاه قضائی استان هرمزگان برای حفظ امنیت مردم با کسی تعارف ندارد و مجازات این‌گونه افراد قاطع و بدون اغماض خواهد بود.

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی:

نظارت بر وجود یا عدم وجود کارتخوان بر عهده نظام پزشکی نیست

♦ گروه حوادث //

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی گفت: بر اساس قانون، وظیفه سازمان نظام پزشکی در زمینه کارتخوان، اطلاع رسانی و تشویق پزشکان بود که انجام شده است. نظارت بر وجود یا عدم وجود کارتخوان بر عهده نظام پزشکی نیست.

به گزارش ایرنا، محمد جهانگیری درباره نقش سازمان نظام پزشکی در زمینه نصب کارتخوان در مطب پزشکان افزود: بقیه موارد در زمینه کارتخوان بر عهده قانون گذار است که مسیر آن طی می‌شود. وظیفه سازمان نظام پزشکی و جامعه پزشکی انجام شده است.

وی ادامه داد: در این زمینه وظیفه دستگاه‌ها بر اساس قانون مشخص است و سازمان نظام پزشکی وظیفه خود را در این زمینه اجرایی کرده است. وظیفه ما بر اساس قانون، همکاری جهت اطلاع رسانی بوده که این کار به نحو لازم انجام شده است.جهانگیری بیان کرد: قرار است کارگروهی نیز با سازمان امور مالیاتی داشته باشیم تا موارد مختلف را پیگیری کرده و بازخورد آن را اعلام کنیم. اعضای این کارگروه شکل گرفته، اما هنوز جلسه تشکیل نشده است. پس از تشکیل این کارگروه، بازخوردها به اطلاع می‌رسد.یحیی کمالی‌پور، عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی پیش از این در رابطه گفته بود: مجلس قانون الزام پزشکان به استفاده از کارتخوان را تصویب کرد، اما در نهایت سازمان امور مالیاتی نتوانست پزشکان را ملزم به استفاده کند و تنها ۲۵ درصد آنها از کارتخوان استفاده کردند.

علی اصغر پیوندی، رئیس نظام پزشکی تهران در نامه‌ای به رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس خواست که بند مربوط به پایانه‌های فروشگاه‌ای که در قانون بودجه ۹۸ آمده بود، در قانون بودجه سال ۹۹ تصویب نشود. پیوندی در این نامه نوشت: وضع بند «ی» تبصره ۶ قانون بودجه سال ۹۸ و ایجاد تبعیضی ناروا بین تعرفه‌های جامعه پزشکی با سایر صنوف و تصویب مقررات مالیاتی سخت گیرانه می‌تواند در آینده‌ای نه چندان دور موجبات دلسردی را برای خدمت به آحاد جامعه از سوی پزشکان فراهم آورد. نظر به این‌که در آستانه تقسیم بودجه سال ۹۹ کل کشور به مجلس شورای اسلامی هستیم، مستعدی است ضمن عدم تصویب مجدد بند «ی» تبصره ۶ قانون بودجه سال جاری در راستای تعیین واقعی ارزش خدمات سلامت گام برداشته شود.

انجام می‌شود. البته در حوزه خدمات درمانی، دولت عراق تسهیلات و امکاناتی را فراهم کرده است.

وی درباره شناسایی زائران در تصادفات و حوادثی که در عراق اتفاق می‌افتد، گفت: با ثبت‌نام زائران در سامانه سماح توانسته‌ایم تا حدودی جمعیت را کنترل کنیم و اصراری که در ثبت‌نام زائران در سامانه وجود داشت به همین دلیل بود. همچنین پایگاه‌های هلال احمر در خاک عراق نیز امکان دیگری است تا خدمات امداد و نجات و شناسایی زائران انجام شود.

احمد محمدی فرد دبیر ستاد مرکزی اربعین در پایان درباره آخرین آمار فوتی‌ها و مصدومان در حوادث ترافیکی در عراق گفت: تاکنون ۳۰ نفر بر اثر حوادث ترافیکی در عراق کشته و ۵۰ نفر نیز مصدوم شده‌اند. پیکر این جان‌باختگان و همچنین تعدادی از مصدومان به ایران بازگردانده شده‌اند.

اساسی دانست و افزود: اگر علما و روحانیون وارد میدان شوند و با مرزنشینان گفت و گو کنند، قطعاً موضوع قاچاق حل می‌شود.

آیت الله عبادی زاده در خاتمه گفت: متأسفانه کوتاهی و قصور سایر دستگاه‌ها در مبارزه با قاچاق سبب می‌شود تا تمامی مشکلات به سمت شما مرزبانان سرازیر شود.

کشف بیش از ۴۳ تن انواع مواد مخدر در مرزهای کشور

سردار «قاسم رضایی» نیز در این دیدار با تشریح وضعیت مرزهای کشور، گفت: بیش از ۴۳ تن مواد مخدر در ۶ ماهه اول سال کشف شده که عمده‌تا در درگیری های مسلحانه با قاچاقچیان بوده است.

وی کشور ایران را امن ترین کشورها دانست و افزود: علی‌رغم اینکه هیچ کشوری مانند کشور ما تهدیدات برون مرزی ندارد، بحمدالله در ایران مشکل ناامنی نداریم و این امنیت به برکت وجود مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) است.

فرمانده مرزبانی ناجا دلیل قاچاق در دریا را حاصل بی برنامه بودن برخی دستگاه‌های مسئول دول دانست.

سردار قاسم رضایی فرمانده مرزبانی ناجا در پایان با اشاره به اینکه دفاع مقدس هنوز در مرزبانی وجود دارد، خاطرنشان کرد: در مرزها مشکل ناامنی وجود ندارد و روحیه حماسی و دفاع مقدس، در مرزبانان و دریابانان همچنان ادامه دارد.